MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0285/2022                                                               Em 1º de novembro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, venho informa a Vossa Excelência que, relativamente ao Projeto
de Lei nº 243/2022, que autoriza a abertura de um crédito adicional especial, no valor de R$
1.210.000,00 (um milhão, duzentos e dez mil reais), e dá outras providências, é necessário
retificar que a emenda parlamentar nº 202231350008, de autoria do Deputado Federal
Arlindo Chinaglia (PT-SP), no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), para investimento em
aquisição de equipamentos para academia ao ar livre junto à Coordenadoria Executiva de
Esportes, Lazer e Alto Rendimento, decorreu de intermediação do Vereador e Líder do
Governo Paulo Landim (PT).

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9755T96Y9Y0CNY5T
		2022-11-01T16:02:12-0300